
 
 

UCHWAŁA NR II/83/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad dotyczących przyznawania diet 
przewodniczącemu jednostki pomocniczej 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (j.t.Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z póź.zm.) Rada Gminy Kościerzyna, uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. ust.1 Uchwały Nr X/488/23 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 27 września 2023 r. w sprawie ustalenia 
zasad dotyczących przyznawania diet przewodniczącemu jednostki pomocniczej (publik. Dz. Urz.Woj. Pom. 
z 2023 r., poz.4760) otrzymuje brzmienie: 

1. Przewodniczący jednostki pomocniczej (sołtys) otrzymuje ryczałt miesięczny w wysokości 37,26% 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (j.t.Dz. U. z 2024 r. poz.1356 z póź.zm.) przeznaczony na 
pokrycie wydatków związanych z pełnieniem funkcji sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 929


	UCHWAŁA NR II/83/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-10T12:14:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




